
Zarządzenie Nr 13/2016 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania Gminy Krasne w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz §6 ust 2. Uchwały Nr VIII/44/2011 Rady Gminy 

Krasne z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Krasne w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Ludowy Klub Sportowy „Iskra 

Krasne” pod nazwą "LKS ISKRA KRASNE – GDZIE SPRAWNOŚĆ TAM ZDROWIE" 

na realizację zadania gminy Krasne w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         
 
 


